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RP PN 03 Valvola Pneumatica - Pneumatic Valve

REVISIONE Nr.
REVISION Nr. 00 DATA EMISSIONE

PRINTING DATE Luglio / July 2012
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N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model N° Cod. Descrizione Description Note Q.ty Model

Kit Ricambi 
Spare Parts Kit

1 3609 0246 Vite Screw M12x100 8            
2 3610 0006 Valvola Aria Air Valve G1/4" 1            
3 1009 0349 Flangia Superiore  Upper Flange 1            
4 1210 0396 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x190,17 1            
5 0400 0109 Camicia Piston Sleeve 1            
6 3607 0227 Vite Testa Esagonale Hexagonal Screw M10x40 1            
7 1209 0078 Guarnizione Bonded Bonded Seal G1/8" 1            
8 2807 0033 Rondella Superiore Upper Washer 1            
9 1800 1179 Membrana Diaphragm Ø200x27x35 1            
10 2807 0035 Rondella Inferiore Lower Washer 1            
11 1802 0317 Molla Spring 1            
12 3200 0156 Tappo Sfiato Vent Cap G1/4" 1            
13 3609 0219 Vite Screw M8x40 4            
14 3200 0145 Tappo Cap G1/4" 4            
15 1009 0350 Flangia Inferiore Lower Flange 1            
16 0009 0713 Anello Raschiatore Scraper Ring WRM 10213 1            
17 0009 0710 Anello Antiestrusione Anti-Extrusion Ring 1            
18 1210 0696 Guarnizione OR O-Ring Ø3,53x25,8 1            
19 0424 0481 Corpo Valvola Valve Body 1            
20 3605 0136 Vite Speciale Special Screw 1            

21 1209 0097 Guarnizione Bonded Bonded Seal G1/4" 1            
22 3200 0151 Tappo Cap G1/4" 1            
23 0009 0708 Anello Antiestrusione Anti-Extrusion Ring 2            
24 1210 0689 Guarnizione OR O-Ring Ø3,53x28,17 1            
25 0015 0210 Asta Valvola Rod 1            
26 1210 0201 Guarnizione OR O-Ring Ø1,78X21,95 1            
27 1210 0197 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x39,34         1            
28 3009 0203 Chiusura Sede Valvola       Closing Seat Valve 1            
29 3622 0053 Vite Senza Testa Stop Adjustable Nut M10X35 1            
30 2409 0178 Pistone Valvola Valve Piston 1            
31 1210 0219 Guarnizione OR O-Ring Ø2,62x52,07 1            
32 3009 0202 Sede Valvola       Valve Seat 1            

50 5015 0040 Kit Ricambi Valvola Valve Repair Kit 1            




